令和 4年 2月 18日

甲府市立東中学校

保護者各位

甲府市立東中学校

校長 鈴木  仁

2月 21日 以降の分散登校・分割授業について

春寒の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃より本校の教育活
動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

昨日、山梨県知事より新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づき、小中学校及び高等学校に対して、

分散登校等の臨時特別協力要請を再延長するとの連絡がありました。このことにつきまして、本校の対応は

次の通りとします。

○これまで同様、_3年生は、全量通常登校し、分割授業。

01,2年生は、引き続き分散登校。(登校しない日は、家庭で学校が配信するオンライン授業を受ける。)
○期 間 :2月 21日 (月 )～ 2月 25日 (金 )

※登校日は、給食が出ます。

※部活動等、授業以外の活動はありません。

※県内及び市内の感染拡大状況を鑑み、不要不急の外出を控えるようお子様にお伝えください。

※分散登校 。分害i織受業については、裏面の表をご覧ください。

【3年生の分割授業について】
・期間中、 3年生は全員登重します。
・ 2月 21日 (月 )は、月曜日の授業内容を行います。それ以降の予定は、学年の指示に従ってくださしゝ
。これまでと同様、A・ Bグループに分かれ、1つのグループは自分の教室で授業を受けます。もう片方の

グノレープは別教室にて自分の教室と同じ授業を受けます。

'2月 24日 (本)は、入試直前テストを行います。

【1・ 2年生の分散登校について】
。期間中、 1・ 2年生はこれまでと同様、A・ Bグループに分かれて分散登校を行います。
・ 2月 21日 (月 )は、Bグルーヽプ (偶数グループ)が登校日です。月曜日の授業内容を行います。
・登校しない日は、登校しているグループが受けている授業を学校が配信するので、持ち帰った

Chomeb∞k等を使い、オンラインで授業を受けます。朝8時 30分までにログインしてくださし、
。2月 24日 (本)は 1年生全員が登校し期末テスト(1日 目)を受けます。2年生は家庭学習となります。
・2月 25日 (金)は 2年生全員が登校し期末テスト(1日 目)を受けます。1年生は家庭学習となります。
・ 2月 28日 (月 )は 1, 2年生の期末テスト (2日 目)を行う予定です。

急な連絡やお願いで申し訳ございませんが、生徒の学びの保障と学校での感染予防対策につきまして、ご

理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

また、オンライン授業等に関する細かな連絡は、東中ホームページや学校安心メールにてお知らせするこ

とがありますので、ご澪雀認をお願いいたします。

1, 2年生の分散登校と3年生の分割授業の予定

月   日
1年生

(分散登校)

2年生

(分散登校)

3年生

(分割授業)
学習内容

2月 21日

(月 )

Bグループが登校 Bグループが登校 全員登校 月曜日課の授業

2月 22日

(火 )
Aグループが登校 Aグループが登校 全員登校 火曜日課の授業

2月 23日

(水)
<天皇誕生日> <天皇誕生日> <天皇誕生日>

2月 24日

(木)

期末テスト

全員登校
(家庭学習)

直前テスト

全員登校
1 3年テスト

2月 25日

(金)
(家庭学習)

期末テスト

全員登校
全員登校

2年テスト

3年は金曜の授業

2月 28日

(月 )
期末テスト 期末テスト 全員登校

1, 2年テスト

3年は月曜の授業